(188v) "preterea ille circumstancie que habentur ... - ... mora sciencia etas etc."

189r-204v Petrus de Alliaco, meditationes super septem psalmos paenitentiales

">Prefacio super septem psalmos penitenciales a domino petro de ayliaco episcopo Cameracensi< VEra penitencia velut scala quedam est ... - ... perhenniterque regnare tu misericorditer prestare digneris qui viuiss et regnas in secula seculorum amen. >Explicit liber de septem gradibus scale penitencie continens meditaciones deuotas super septem psalmos penitenciales a domino petro de ayliaco Cameracensi episcopo editus<". - Stegmüller, Rep.bibl.4, 226f. Nr.6408 (diese Hs. genannt).

205r-207r Petrus de Alliaco, devota meditatio super ps.30,1-6

">Incipit deuota meditacio super psalmo In te domine sperauis Terret me domine deus meus terret me vita mea terret et mors mea ... - ... feliciter tecum viuam quod tu prestare digneris qui viuis et regnas in secula seculorum amen." - Stegmüller, Rep.bibl.4, 227
Nr.6409 (diese Hs. genannt).

207v-208v Petrus de Alliaco, devota meditatio super 'Ave Maria'

">Incipit deuota meditacio super ave maria< Cogitanti mihi o sanctissima virgo mater maria ... - ... me impetres fieri consortem. quod ipse prestare dignetur ... amen. >Explicit deuota meditatio super ave maria a domino petro Cardinali episcopo Cameracensi sedis apostolice legato composite qui omnibus pro pace ecclesie orantibus et dicentibus oracionem predictam xl dies indulgenciarum concessit. datum Basilee<".
- Stegmüller, Rep.bibl.4, 230 Nr.6412 (diese Hs. genannt).

209r-212r Petrus de Alliaco, devota meditatio super ps.42

">Deuota meditacio super psalmo Iudica me deus et discerne etc.< Summe sacerdos tu benignissime christe ihesu qui in ara crucis ... - ... videre lumen vultus tui [vbi] cum patre et spiritu sancto viuis et regnas deus in secula seculorum amen. >Explicit deuota meditacio super psalmo Iudica me deus a domino petro Cardinali Cameracensi apostolice sedis legato. Dictus dominus legatus omnibus sacerdotibus deuote orantibus pro pace ecclesie et ante missam dicentibus oracionem predictam centum dies indulgenciarum concessit<". - Stegmüller, Rep.bibl.4, 228 Nr.6409,2 (diese Hs. genannt).

212r-219r Petrus de Alliaco, sermo de trinitate, cum constitutione

Benedicti XIII antipapae de eadem re

(212r-218r) ">Sequitur sermo eiusdem de sancta trinitate super verbis apostoli Comunicacio sancti spiritus sit semper cum omnibus nobis amen< (212v) Magnus christianorum theologus celestis ille secretarius ... - ... et finaliter per gloriam quod concedere dignetur sancta trinitas ... amen. >Explicit sermo de trinitate factus Ianue coram domino papa benedicto per dominum p. episcopum cameracensem anno domini 1245 (sic) occasione cuius sermonis sequens constitucio facta est<". - Druck:
Tractatus et sermones, Strassburg 1490 (Hain 848), y5^{va} - z2^{vb}.

(218v-219r) "Benedictus ... Rerum omnium creatricem beatissimam trinitatem ... - ... anno xj^o". - Benedictus XIII antipapa, constitutio de trinitate, Genua 1405 Juli 1; Druck: a.O. z2^{vb} - z3^{rb}.

219r-225v Petrus de Alliaco, sermo synodalis super Luc.10,1
 "Sermo synodalis super euangelium luce Designauit dominus et alios lxxij^{os} etc. (Lectionem sacri euangeli secundum lucam quam modo cum legeretur audistis ... - ... et ydoneos operarios efficiat quod ipse prestare dignetur qui sine fine ... amen.) petrus episcopus Cameracensis in synodo". - Druck: a.O. B5^{vb} - C3^{ra}.

225v-244r Petrus de Alliaco, sermones tres
 (225v-233v) "Sermo de aduentu domini (Scitote quoniam prope est regnum dei (Luc.21,31). Sicut ex sacrorum eloquiorum et sanctorum patrum tradizione docemur quatuor christi aduentus ... - ... prope est regnum dei, Cuius regni nos participes efficiat ... Amen." - Druck: a.O. t2^{ra} - t6^{va}.
 (234r-238r) "Sermo de beato dominico (Non potest ciuitas abscondi ... (Matth.5,14). Reuerendi patres ac prestantissimi domini, ego sensu puer intellectu pauper ... - ... et beatitudinem interminabilem mereamur, quod ille concedere dignetur ... amen." - Druck: a.O. C3^{ra} - C5^{ra}.

(238r-244r) "Sequitur sermo de beato francesco confessore (Quicumque hanc regulam secuti fuerint ... (Gal.6,16). Verba hec, reuerendi patres et in christo fratres carissimi, verba sunt apostoli pauli ... - ... finaliter consequamur hic per graciam ... amen.) Explicit sermo de beato francesco factus in vniuersitate parisiensi per magistrum petrum de ayliaco anno domini M^o [ccc] xxxij^o. In tribus premissis sermonibus multa scripta sunt de vltimo tempore aduentus antichristi de fine mundi de signis futuri iudicij de persecucionibus ecclesie et specialiter de magno scismate ecclesie Romane". - Druck: a.O. C5^{ra} - C7^{vb}.

244v-246v Franciscus Petrarca, septem psalmi paenitentiales
 "Sequuntur septem psalmi penitenciales a francisco petrarcha poeta laureato compositi (Heu michi misero qui aduersus me iratum constitui ... - ... ne corruam sub extremis. Gloria patri et filio etc.) Expliciunt psalmi septem penitenciales domini francisci petrarche poete laureati". - Druck: ed. H. Cochin, Paris 1929, 36-80.

hinterer Spiegel "Liber erudicionis principum. Item albertus de viribus anime. Trinarium boneuenture. Item quidam tractatus de quattuor virtutibus cardinalibus. Item de corpore rei publice" (Conspectus eines anderen Bandes?).

Papier; 22,5 . 15,5; 246 Bl.

Schriftraum 14,5-15 . 9,5; 35-40 Zeilen; Hybrida currens, 3. Viertel 15. Jh.; rubriziert.